.HII ™7

/ABC E REGIAO,
[GRAACC]
161.210
179.174
180.867
093.064
184.952
011.178
097.978

12 077.598
22 180618
30 048.655
40 052.303
50 162.321
62 111.025
70 157,573
82 080.821
92 177.429
100 159.642
11 201.183
129 184.522
132 200776
14¢  051.024
15 171771
162 201.084
17¢  078.017
180 153913
192 055.690
202 082.712

SORTEIO TRANSMITIDO AO VIVO:

DOMINGO 5%

22709,

"G campo NOWERD DA SCRTE serd uilzado came
loments da secela o3 GIRDS DA SORTE.

VALOR LiQUIDO

o

VALOR Liguino

12

12 MIL REAIS - Valor liquido

Jo

10 MIL REAIS - Valor liquido

1 FIAT TORO OKM - Sugestao
de uso do prémio no valor
liquido de R$ 138.000,00

3533531425032143571319 6020410540130927223511 01084709 37 381024365232 4246031409131539105549
08 12 30 06 20 36 10 49 59 42 58 0319 24 17 54553757 3018 50 16048 42 34 43 39 14 20 25 26 55 0524 59 60 40 12 45 30 27 23 56
1129322647 224416 41 52 38 46 5256 26 16 38 3221425907 59 49 15 46 30 29 03 57 414516 2852 31 04 2558 02 06 16 21 51

10 MIL REAIS - Valor liquido

09 07 48 01 54 27 34 2944 5328254304 18 19 31 51 54 22 221832 36
PAULA DELLA COSTA FERREIRA DIADEMA CENTRO APP
DANIELA MENDES DE SOUSA SAO PAULO  JARDIM GUAIRACA APP
EVELIN APARECIDA COSTA DOS SANTOS SAO PAULO JARDIM LIDERANCA APP
ALLYSON DE LIMA FERREIRA SAO PAULO  JARDIM VARGINHA  HIPER PIX - ASSISTENCIA TECNICA LPCELL
CLAUDIANA SANTA DE ALMEIDA DIADEMA TABOAO APP
JOAO NILSON SILVA MORAIS MAUA JARDIM MAUA BAR DO ULISSES

ELITA RODRIGUES DA SILVA

SONIA ANTUNES DA SILVA

SAO BERNARDO DO CAMPO

14 SORTEID o 122 SORTEID
LSRR ZOSORTED

VALDR LiQUIDO TOTAL DE RS 120.000,00

SANTO ANDRE JARDIM LAS VEGAS

FERRAZOPOLIS

4° SORTEID

SUGESTAD DE USO D0 PREMID N0 Ll L3

HIPER PIX - SR DISK AGUA

HIPER PIX - TONY REIS DOS

TECLADOS
EMERSON ALVES DA SILVA DIADEMA CONCEICAO APP
MARIO V MAIA SAO PAULO
ADILSON SOUSA LIMA SANTO ANDRE ALZIRA FRANCO TRAVESSA DIANA
ANDERSON RIBEIRO RODRIGUES MAUA JARDIM ESPERANCA APP
HENRIQUE NASCIMENTO DO BONFIM MAUA PARQUE SAO VICENTE HIPER ?:EXN-O?J\?ON(]:.AJOSE
OSVALDO RIBEIRO DE SANTANA MAUA JARDIM SONIA MARIA APP
RAMON COSTA JARDIM SAO BERNARDO DO CAMPO SANTA TEREZINHA HIPER PIX '\?S’E‘)EA DA DONA
MARIA EDILEUZA PEREIRA ALMEIDA DIADEMA PIRAPORINHA APP
SEBASTIAO BESERRA DA SILVA SAO PAULO JARDIM DA CONQUISTA ZONA LESTE APP
VALERIA RODRIGUES MORAIS PEREIRA RIBEIRAO PIRES RONCON APP
ITALO LIMA SANTONI MAUA VILA FALCHI APP
CLEBER PROFETA DE BRITO SAO PAULO VILA FORMOSA APP
SIDINEI HONORATO SAO PAULO FAZENDA DA JUTA BANCA DA MARLENE
ROGERIO BUENO DE LIMA SAO PAULO SITIO FIGUEIRA APP
LILIANE SIQUEIRA DE ANDRADE SAO BERNARDO DO CAMPO ALVARENGA APP
MARIA REGINA CARDOSO CAMPELO SAO PAULO VILA ESTER HIPER PIX - TABATA VENDEDORA
FRANCISCO GOMES DIADEMA VILA NOGUEIRA APP
ANA PAULA DOS SANTOS SAO PAULO VILA ZILDA REVISTARIA VILA ZILDA
HELENA OLIVEIRA DA SILVA SAO BERNARDO DO CAMPO MONTANHAO HIPER PIX - BANCA DA DAY

@w

S ] @loco

VALDA Liguio0

[+)

1 2000

VALDA LigUIBD
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/ABC,E REGIAO o :1“,_ s
VAORILIQUIDD)
lﬁmﬁimiu 5 MIL REAIS - Divido entre
O CANCER INFANTIL todos os ganhadores do Na
005.408 ROMEU TAVARES DA SILVA

005.490 MF

019.063 JOSE CICERO DA SILVA
019.808 SILVANA COSTA DOS SANTOS
028.510 CONCEICAO LOPIS OLIVEIRA
032.353 FRANCISCO CAMPELO RODRIGUES FILHO
036.990 MARIA FRANCISCA MARINHO
053.110 CLARINDA AMBROZIO ARAUJO
055.128 VOLNEI DE SOUZA TRINDADE
060.371 DORACI DE ARAUJO
062.384 NIBIA REGINA RIBEIRO
063.240 ELINETE V DE SOUZA
093.407 LUANA SOUSA GONCALVES
096.375 ELSA MARIA DA SILVA
104.688 MARIA ANGELICA DA SILVA
115.323 JOAO FERREIRA LIMA
154.001 MARCO ANTONIO RABELLO
158.474 VALMIR OSORIO DE CARVALHO
162.851 WILSON MESSIAS DA SILVA
164.591 ANA MARIA DA SILVA
167.698 ANGELA MARIA RIBEIRO DE SOUSA
173.026 ALEXANDRE AUGUSTO VIEIRA
177.063 FLAVIO ANTONIO GOMES
178.234 IVONETE EMERENCIANA DE CARVALHO LA SERRA
183.977 RENATO DA SILVA

188.453 CLOVIS ANTONIASSI
191.687 EGLENIO FERREIRA SALES JUNIOR
192.283 AFONSO TADEU MAXIMO SOARES
196.568 SIMONE MATIAS SANTOS NAKAMURA
196.644 TAIS SILVA DAS NEVES
197.570 MANOEL MESSIAS NEVES SANTOS
199.940 MARIA DO CARMO FIRMINO
200.427 EDVAN PEREIRA COSTA
006.391 BOSCO OFICIAL

022.358 JOCELI INACIO DE GUSMAO
024.077 FABIANE LEONARDO DA SILVA
030.044 PEDRO HENRIQUE T DIAS
032.944 SEBASTIANA SIMAO
034.402 ELIZEU JULIO DE BRITO
061.317 MARIA JOSE DA SILVA SANTOS
084.462 REGINA MARTINS FERREIRA CARDOSO
156.498 MARCOS LEANDRO PEREIRA DE CARVALHO
159.259 JOSE HUMBERTO FERREIRA DA SILVA

5 MIL REAIS - Divido entre
todos os ganhadores do Na
Trave (acertos de 19 dezenas) Trave (acertos de 19 dezenas)

PHELED

SAO BERNARDO DO CAMPO

ITAUVA
MAUA
SANTO ANDRE
SAO PAULO
SAO PAULO

SAO BERNARDO DO CAMPO

SAO PAULO
DIADEMA
DIADEMA

SAO BERNARDO DO CAMPO

SAO BERNARDO DO CAMPO

FERRAZ DE VASCONCELOS

SAO PAULO

SAO PAULO

SANTO ANDRE
SANTO ANDRE

SAO BERNARDO DO CAMPO

MAUA

SANTO ANDRE

SAO BERNARDO DO CAMPO
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE

SAO CAETANO DO SUL

RIBEIRAO PIRES

SAO BERNARDO DO CAMPO

SAO BERNARDO DO CAMPO

SAO BERNARDO DO CAMPO

SAO BERNARDO DO CAMPO

DIADEMA

MAUA
SAO BERNARDO DO CAMPO
MAUA
SAO PAULO
DIADEMA
SAO PAULO
MAUA
DIADEMA

SAO PAULO

SAO PAULO
SAO PAULO

5 MIL REAIS - Divido entre
todos os ganhadores do Na
Trave (acertos de 19 dezenas)

RIACHO GRANDE

JARDIM DO VALE
JARDIM ORATORIO
SANTA MARIA
JARDIM GONZAGA
JARDIM P VELHO

CAPELINHA

PARQUE BRASIL

PADRE ANCHIETA

SANTA CRUZ
MONTANHAO
CENTRO

PARQUE PERUCHE

JARDIM ALTO ALEGRE SAO
RAFAEL

JARDIM SANTO ANTONIO
VILA LUTECIA
TABOAO
JARDIM ZAIRA
JARDIM IRENE
ALVARENGA
JARDIM TELES DE MENEZES
CASA BRANCA
FUNDACAO
RONCON
SANTA TEREZINHA
MONTANHAO
COOPERATIVA
ALVARENGA
CONCEICAO

JARDIM ELIZABETH

JARDIM CAMPO VERDE
HELIOPOLIS
SERRARIA
ITAQUERA
ZAIRA 3
PIRAPORINHA

JARDIM ELBA

JARDIM AVELINO
JARDIM ITAPURA

PETED

10 MIL REAIS - Divido entre
todos os ganhadores do Na
Trave (acertos de 19 dezenas)

BAR E MERCEARIA JD TUPA
GEIZIEL BEZERRA
BAR DA PITU

BANCA DOIS IRMAOS
LOUDES DA SORTE
BANCA NEVES

REVISTARIA SHOPPING DO
CORACAO

BAR DO EDU
BANCA DOS EUCALIPTOS
BAR DO CHICO

BANCA DE JORNAL DO
REGIS

HIPER PIX - SALGADERIA
MURIA

HIPER PIX - BANCA ELISA
FLAQUER

HIPER PIX - BANCA METRO
SANTANA

HIPER PIX -JF RESTAURANTE

APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
SITE HIPER CAP ABC
APP
BAR DO OSCAR
BANCA PAINEIRA
BANCA DO NO
BAR DO TRAJANO
BRE HODA FIA
VANESSA
LGX LAN HOUSE

HIPER PIX - BOMBONIERE
DA GRACA

APP
APP



162.289
164.154
166.598
169.709
172.062
173.016
175.067
175.702

177.417

178.334
179.108
181.969
184.273
184.450
185.341
186.213
190.506
193.447
194.716
195.160
199.054
200.648

009.208
009.212
015.786
058.173
061.861

086.937

157.209
158.177
158.975
185.274
185.643
185.945
187.979
004.901
005.237
006.092
013.154
013.441
019.821

025.650

029.817
035.882
036.836
039.531
052.328
057.611
058.591

097.404

102.377
158.950
159.390
183.515
199.187

GILMAR FERREIRA DA SILVA
ERIK LOPES DA SILVA
FLAVIO RODRIGUES DE SOUZA
CAROLINE MANZOTI
JACKSON DIAS SANTANA
ASAEL CLARO
THAYNARA BERNARDO DA SILVA
KEILA SILVA DOS SANTOS

MARCONE SANTOS DE JESUS

BIANCA DE ASSIS SILVA
IGOR DA CONCEICAO OLIVEIRA
JEAN PIETRO GONCALVES DA SILVA
ELILZA MARIA CAETANO DA SILVA
ADRIANA DOS SANTOS BECHARA
RAFAEL EVALMER ALVES DA ROCHA
PAULA NOGUEIRA DOS SANTOS
MARCOS EDUARDO GRILLO
FABIANO DA SILVA OLIVEIRA
ALEX DE BRITO LACERDA
WELLINGTON DA SILVA
WILLIAN MIRA SALVADOR
ERICK AUGUSTO FERREIRA DA SILVA

JULIANO DE SOUZA
JOSE FRANCISCO DA SILVA
SANDRA OLIVEIRA DA SILVA

ISAIAS ALVES LEAL

AILTON C SILVA

SEBASTIAO SILVA DOS SANTOS

PAULA HENRIQUE BUENO
MARIA GERALDA NUNES DE SOUZA
PAULO CESAR DA SILVA
REINALDO MONTEIRO
TATIANA FERREIRA DE OLIVEIRA
GUILHERME BASTOS DE ARAUJO
WESLEY RIBEIRO DA SILVA
DERLY LOZANO
MARIA VITORIA A MORENA
JOSE DOS REIS
CLAYTON DE SOUZA FERREIRA
MOISES MOREIRA DE CASTRO
ARIOSVALDO DOS SANTOS

RENILDO DE ] SANTOS

ROGERIO A E
MIGUEL RODRIGUES SANTOS
ORLANDO
EDUARDA SEVERO TRINDADE
IRACI DOMINGOS FERREIRA
CICERO B DA SILVA
ADILSON NASC

LINESIO OLIVEIRA DE SOUZA

TANIA MARIA NUNES DE ANDRADE SILVA
MARCOS SOUZA SILVA

GILBERTO SOUSA DE ANDRADE FRANCISCO

CARLOS ALBERTO DE JESUS
MARIANA OLIVEIRA SILVA

DIADEMA
MAUA
SANTO ANDRE
SAO PAULO
DIADEMA
SANTO ANDRE
MAUA
SAO BERNARDO DO CAMPO

SAO PAULO

DIADEMA
MAUA
SANTO ANDRE
SAO BERNARDO DO CAMPO
MAUA
DIADEMA
SAO PAULO
MAUA
SANTO ANDRE
MAUA
SANTO ANDRE
SAO PAULO
MAUA

DIADEMA
DIADEMA
SAO PAULO
MAUA
DIADEMA

SAO CAETANO DO SUL

MAUA
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE
MAUA
SANTO ANDRE

SAO BERNARDO DO CAMPO
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE

MAUA

SAO BERNARDO DO CAMPO

SAO PAULO

SAO PAULO
SAO PAULO
RIO GRANDE DA SERRA
MAUA
RIBEIRAO PIRES

MAUA

SANTO ANDRE
MAUA
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO PAULO
SAO BERNARDO DO CAMPO

CASA GRANDE
JARDIM ORATORIO
PARQUE MIAMI
VILA ALPINA
CENTRO
JARDIM DAS MARAVILHAS
JARDIM ORATORIO
BATISTINI

JARDIM DAS LARANJEIRAS ZONA

SUL
INAMAR
JARDIM ORATORIO
JARDIM IRENE
PLANALTO
JARDIM MIRANDA D AVIZ
INAMAR
JARDIM COLONIAL
PARQUE DAS AMERICAS
VILA LINDA
JARDIM CERQUEIRA LEITE
CONDOMINIO AMRACANA
JARDIM ROSELI
VILA MAGINI

JARDIM ABC
TABOAO
RSS
ORATORIO
VILA MAGINI

CENTRO

VILA FALCHI
PLANALTO
ASSUNCAO
JARDIM SANTO ANDRE
VILA LUTECIA
JARDIM ZAIRA
JARDIM STELLA

FERRAZOPOLIS
CAMILOPOLIS
JARDIM IPANEMA
JARDIM ZAIRA

COOPERATIVA

JARDIM LARANJEIRAS

BELA VISTA
VILA CALIFORNIA
VILA NEVIA
LISBOA
RONCON

PARQUE DAS AMERICAS

VILA SACADURA CABRAL
JARDIM ORATORIO
ALVARENGA
CIDADE NOVA HELIOPOLIS
TABOAO

APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP

APP

APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP

ESTRADA PIRAPORINHA
ESTRADA PIRAPORINHA
BAR CARLINHOS
BAR DO EVERALDO

HIPER PIX - COPIADORA
AUGUSTA

APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
ANTONIO BOUAR MAINHA
BAR MAGAL
CELSO
CHAVEIRO 7 CHAVES

BAR DA MARIANA

BANCA ESTACAO
PIRAPORINHA

BAR DONA MARIA
BAR DO ALICIO
BANCA ROCHA

BAR DO ARMANDO

TRAVESSA DIANA

BAR DO EDEILDO

SKINA BAR

HIPER PIX - GUINESS
BURGUER

HIPER PIX - WD PASTELARIA
APP
APP
APP
APP



200.223

008.656
015.103
022.984
023.201
040.017
056.041
062.751
106.131
166.775
172.635
181.495
189.419
190.013
193.416
196.324
007.317
019.471
025.335
030.294
030.781
038.105
061.727
116.747
155.891
180.502
181.748
186.558
192.602
194.342
195.179

007.796

018.411
050.771
063.467
164.250
164.887
166.493
201.981
025.074

025.655

032.473
052.280

096.601

154.083
154.996
157.690
165.860
190.270

VALMIR PIRES DA HORA

FERNANDES GOMES DE MIRANDA
EDVALDO MIGUEL
DANILO DE ARAGAO
MACIEL DOS SANTOS
FRANCISCO M DOS SANTOS
CIDA
PEDRO FERMINO RODRIGUES
VALDILEIDE DOS SANTOS FILGUEIRAS
RAIMUNDO NONATO DANTAS DOS SANTOS
CLAUDIO CASARINI JUNIOR
RODRIGO MELO DA SILVA
REYNALDO FERRAZ JUNIOR
JANAINA CALVARES DA SILVA
EZIO LOPES DE SOUZA
DEBORA SILVA SANTOS
VANDERLEI JORGE DA SILVA
JOSE ELIMAR
ZELINDA PACHECO DO NASCIMENTO
JOSE CARLOS ALVES
JOSE MARIVALDO DA SILVA
EDSON FARIAS DE PAIVA
PAULO NUNES MORAIS
DAIANE DE SOUZA DIOGO
ABIMAEL SILVA PASSOS DE OLIVEIRA
LUIZ VALMIR DOS SANTOS
ARNALDO LEONEL DE SIQUEIRA
ANTONIO CARLOS BARBOSA
CASSIANE CRISTIANE RUAS RAMOS
JESSICA DA SILVA DIAS
ALVARO HENRIQUE GOMES DE CAMPOS

JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS

LIONETA BATISTA DA SILVA
EDILENE MARIA DA SILVA DOS SANTOS
MARCIANO GOMES DA SILVA
PAULO JINITI ARAKAKI
GUILHERME EMILIO PINTOR FERREIRA
NIVALDA DE SANTANA DE ANDRADE
FERNANDA DE SOUZA
VALERIA DE OLIVEIRA MALUF

PAULO SARAIVA

GETULIO P SANTOS
VALDECIR LOURENCO DA SILVA

RICARDO AUGUSTO GASTAO

MARCELO EDUARDO ALVES
JUCELINO CARLOS ALVES
CELINA HELENA DE ALMEIDA
GIRLEIDE VIEIRA DE SOUZA
ERICA LUCIANE DE OLIVEIRA

DIADEMA

SAO PAULO
MAUA

RIO GRANDE DA SERRA
CORIA

DIADEMA
SAO CAETANO DO SUL
SAO PAULO
POA
ITAPEVI
SAO PAULO
MAUA
CARAGUATATUBA

SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO

MAUA
SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO

DIADEMA
SAO PAULO
ITAPEVI
SANTO ANDRE
SAO PAULO
SAO PAULO

SAO BERNARDO DO CAMPO

MAUA
MAUA

DIADEMA

SAO PAULO

SAO PAULO
SANTO ANDRE
SANTO ANDRE
COSMOPOLIS

SAO PAULO

SAO CAETANO DO SUL
DIADEMA

DIADEMA

SAO PAULO
SANTO ANDRE

SANTO ANDRE

SAO PAULO
DIADEMA
DIADEMA

SAO PAULO

MAUA

Piraporinha

PARQUE SAO RAFAEL
JARDIM ZAIRA

SANTA TEREZA
LAGEADO

CANHEMA
SAO JOSE
CHACARA SANTA ETELVINA
CENTRO
JARDIM BELA VISTA
VILA CARAGUATA
JARDIM ZAIRA
BALNEARIO MAR AZUL
ALVARENGA
ORQUIDEAS
ZAIRA
VILA DO CASTELO
JARDIM VILA FORMOSA
JARDIM SANTO ANDRE
VILA CONCEICAO
JARDIM JULIA
VILA DOUTOR CARDOSO
PARQUE DAS NACOES
JARDIM VILA CARRAO
JARDIM RODOLFO PIRANI
DEMARCHI

ALTO DA BOA VISTA
VILA ASSSIS BRASIL

JARDIM INAMAR

IPB
FAZENDA DA JUTA
VAL PARAISO
JARDIM DAS MARAVILHAS
JARDIM PLANALTO
JARDIM VILA CARRAO
PROSPERIDADE

CASA GRANDE

FERNANDES
PARQUE JOAO RAMALHO

JARDIM IRENE

JARDIM LIDER
TABOAO
CENTRO

FAZENDA DA JUTA
JARDIM SAO GABRIEL

APLICATIVO

FAMILIA LEMOS
COM VELOSO
DAIANE
BANCA RIO BRANCO ELAINE
BAR DO CHICO
BAR DA CIDA
KCLAUS MAGAZINE
HIPER PIX - VALPARCEIRA
APP
APP
APP
APP
APP
APP
APP
BANCA DA LILI
FATIMA AVICOLA
DROGARIA ANIFARMA
BANCA ALICIA
BANCA DA TEREZINHA
BANCA MIGLIANI
LOJA SANTANA VARIEDADES
HIPER PIX - ITAPEVIDROS
APP
APP
APP
APP
SITE HIPER CAP ABC
APP
APP

BANCA DE JORNAL DO
REGIS

BAR DA DIL
BAR DO BOCAO
TRAVESSA DIANA
APP
APP
APP
APP
NALDO ARTE E BELEZA

BANCA ESTACAO
PIRAPORINHA

TRAVESSA DIANA

HIPER PIX - LUCICLEIDE
(AJOFER TRANS)

APP
APP
APP
APP
APP



